
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

20 березня 2025 року                             с-ще Слобожанське                                         № 229 

 
Про продовження терміну дії ордера, 

виданого на житлове приміщення  

по вул. *** 

            

Розглянувши звернення громадянки ***, враховуючи  рекомендації  громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради (протокол № 3 від 

11.03.2025 року), керуючись ст.58  Житлового  кодексу України, розділом ІV Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року № 470, на виконання власних 

повноважень, зазначених у підпункті 2 пункту а ч.1 ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

   ВИРІШИВ :  

     

1. Продовжити термін дії ордера ***, виданого відповідно до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від *** гр. *** на право проживання в *** по вулиці ***, 

житлова площа 8,2 кв.м, склад сім’ї - 1 особа, строком на 30 днів з дня прийняття рішення 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського селищного голову 

Дмитра ДІХТЯРЯ. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 


